



یکشنبه 29 مرداد 1396 - 07:58

[İkinci yerində "a yalan" paylayırlar](#)

...Bu adamlar halini o qədər savadsız, sadə, reallıqlardan bixəbər hesab edirlər ki

?Nur-az.com: iqtisad professoru zən və dinlyicilərə necə həmşisizlik etdi

Prezident yanında Bilik Fondunun "Sosial-iqtisadi maarifləndirmə" proqramı zərurətində bir tədbir keçirilib. Rəsmi məlumatda göstərilir ki, tədbir Astara Rayonunda cənab Həkimiyət və Astara Bilik Evinin təşkilatı ilə rayonun Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilib və orada yerli ziyalılar, sahibkarlar, dövlət xadimləri, dövlət və qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri iştirak edib. Tədbirdə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin professoru Rəsim Nəbiyev iştirakçılara "Müstəqillik illərində Azərbaycan dövlətinin investisiya siyasəti: strateji yol xəritəsi kontekstində" mövzusunda məhzir deyib.

Təbii ki, məhzir "nəy sadiqlik" prinsipini xidmət edib. Yəni, olmayan inkişafı trif vurmaqdan ibarət olub. Azərbaycanın dünyada miqyasında iqtisadi artım sürətini görəndə gedəcək islahatları kimi təndən deyən professor strateji yol xəritəsinin Azərbaycan iqtisadiyyatında, o cümlədən qeyri-neft sektorunun sürətli inkişaf baxımından mühüm əhəmiyyət malik olduğunu vurulayb. "Milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları zərurətində strateji yol xəritəsinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin imzaladığı fərmanla təsdiq edilən strateji yol xəritəsinin məddələrinə rəhbər tutulan məhziri qeyd edib ki, bu strateji konsepsiyalar iqtisadiyyatın rəqabət qabiliyyətliliyinin gücləndirilməsinə və halinin sosial rifahının yaxşılaşdırılmasına xidmət edir.

Ümumiyyətlə kimi, eyni tezislər, eyni yalanlar, eyni iştirakçılar hər yerdə təkrarlanırlar. Məsələn burasındadır ki, bugünkü reallıq, statistik rəqəmlər professorun dediklərini təsdiqləyir. Faktiki olaraq iri irkiyəli iki trk edir, DM-in həcmi azalır, iyerli balans, milli valyuta 100 faizdən artıq düşür itirib, dövlətin xarici borcu artır, sosial vəziyyət aralab və s.

Hər bir ailəyə bir ay vəziyyəti zərurətində hissə edir. Yuxarıda da qeyd etdiyimiz kimi statistik rəqəmlər də bəzi sahələrdəki gerilməni göstərir. Bir neçə il əvvəl 25 milyard dollar olan bdc, 8-9 milyard həcmindədir. Professor isə bəzi auditoriyaya nal danır. Azərbaycanda minimum məkhaqq hətta Ermənistandan və Gürcüstandan da aşağı səviyyədədir. Halbuki, Azərbaycanın potensialı bu iki ilə müqayisə ediləndə qatq qaradr deyir, a yalan danır və hökumətin nəvəsi siyasətinin təhsilini verib.

slind, hamının həqiqi bildiyi halda bu miqyasda yalan danmaq, dinlyicilərə qarşı həmşisizlikdir. Bu adamlar halini o qədər savadsız, sadə, reallıqlardan bixəbər hesab edirlər ki, istədikləri yalan həqiqət kimi tərajlamaqdan kinmirlər. Azərbaycan iqtisadiyyatı faktiki olaraq idxaldan aslı vəziyyətdədir. Azərbaycan klg iqtisadiyyatının həcmi dünyada birinci oldu. Bu qədər faktlardan sonra yenidən insanlara "inkişaf nalı" danmaq, həm dənhrmt hissəsinin itmsidir.

.Bir sızl, professor "qatq qaradr" deyir, a yalan danır və hökumətin nəvəsi siyasətinin təhsilini verib.